30
9

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

16.12.2016           14/2 №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

16.12.2016              № 14/2
поселок Ибреси

О проекте планировки
территории и проекта межевания
территории для проектирования и
строительства
объекта
«Реконструкция межхозяйственной
оросительной системы «Рассвет»
(Красный фронтовик - им. Ильича -
Искра),
Ибресинский
район,
Чувашская Республика»

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта «Реконструкция межхозяйственной оросительной системы «Рассвет» (Красный фронтовик - им. Ильича - Искра), Ибресинский район, Чувашская Республика».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Ибресинского района

А. А. Яковлев